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2. Ankkuritoimintamalli  

 

Toiminnan kuvaus:  

Monialaisen Ankkuritoiminnan tavoitteena on varhainen puuttuminen, syrjäytymisen estäminen, 

hyvinvoinnin edistäminen ja rikosten ennaltaehkäiseminen. Monialainen Ankkuritoiminta on 

valtakunnallinen työmuoto, joka parantaa ja ylläpitää turvallisuutta yhteiskunnassa. Monialainen 

yhteistyö on prosessi, johon osallistuu asiantuntijoita poliisista sekä sosiaali-, terveys- ja 

nuorisotoimesta. Ankkuritiimin jäsenten tehtävät perustuvat heidän ammattiansa ohjaavaan 

lainsäädäntöön ja koulutukseen.  Toiminnalla on yhteinen tavoite, päätöksentekomahdollisuudet ja 

vastuu toimia asiakkaan tukemiseksi. 

Yksittäisten asiakastapausten lisäksi ankkurissa voidaan käsitellä Ankkurin toiminta-alueella 

esiintyviä ilmiöitä, joihin puuttumalla voidaan ehkäistä yksittäisen henkilön syrjäytymistä tai 

rikoskierrettä jo ennen kuin henkilö on Ankkuritoiminnan asiakas. Ankkurityötä vahvistetaan 

määräajoin järjestettävillä ankkurikahveilla, joissa tavataan toimialueen sidosryhmiä, joilla ei ole 

edustusta varsinaisessa ankkuritiimissä. 

Ankkuritoiminnan tavoitteena on ennaltaehkäistä alle 18-vuotiaiden nuorten rikoksia ja edistää 

nuorten hyvinvointia monialaisessa yhteistyössä. Tavoitteena on lisäksi tarjota nuorelle ja hänen 

perheelleen tarkoituksenmukainen apu ja tuki oikea-aikaisesti, tukea nuorten osallisuutta ja 

ehkäistä syrjäytymistä. Toiminta edistää yhteistyötä ja tiedonvaihtoa muiden varhaisen 

puuttumisen toimijoiden ja toimintamallien kanssa sekä edistää ammattilaisten ammattitaidon 

kehittymistä yli organisaatiorajojen suhteessa nuorten hyvinvoinnin edistämiseen, varhaiseen 

puuttumiseen ja rikosten ennaltaehkäisemiseen. 

Ankkuritoiminnan asiakasryhmänä on ilman ikärajoja myös väkivaltaiseen ekstremismiin 

radikalisoitumiselle vaarassa olevat henkilöt. Ankkuritoiminnalla pyritään väkivaltaiseen 

ekstremismiin radikalisoitumisen ennaltaehkäisemiseen. Ennaltaehkäisevillä toimilla pyritään 

edistämään väestön ja yksilön yleistä hyvinvointia ja siten vähentämään riskitekijöitä väkivaltaiseen 

ekstremismiin radikalisoitumiselle. Ankkuritoiminnan kohteena ovat kaikki syrjäytymisvaarassa 

olevat käyttäytymisensä vuoksi viranomaisille huolta aiheuttavat henkilöt, joiden auttamiseksi 

voidaan tehokkaasti hyödyntää monialaista Ankkuritoimintaa. Ankkuritoiminnan piiriin kuuluu 

myös niiden Ankkuriin ohjautuvien asiakkaiden ja perheiden asiat, joissa tarvitaan monialaista tukea 

lähisuhde- ja perheväkivalta tilanteissa. 

Ohjausryhmä 

Alueellista Ankkuritoimintaa ohjaa niille nimetty alueellinen ohjausryhmä. Sen tehtävänä on 

varmistaa, että nuorten hyvinvoinnin edistäminen ja rikosten ennaltaehkäiseminen on priorisoitu 

kaikilla toiminta-alueilla ja ne on huomioitu myös sektorikohtaisissa toimintasuunnitelmissa. 

Ohjausryhmän toiminta varmistaa eri alojen sitoutumisen ja toimintaedellytykset 

Ankkuritoimintaan. Ryhmä arvioi ja seuraa Ankkuritoiminnan toteuttamista ja osallistuu sen 

kehittämiseen yhteistyössä esimies- ja ankkuritiimin kanssa. Ankkuri-toiminnan ohjausryhmä 

Karkkila, Lohja, Vihti alueella kokoontui vuonna 2022 3 kertaa. 



Ankkuritoiminnan ohjausryhmän jäseninä toimivat vuoden 2022 aikana: Apulaispoliisipäällikkö 

Kimmo Markkula, Vanhempi konstaapeli Jani Borenius kevään 2022, syksyn 2022 vanhempi 

rikoskonstaapeli Jani Salminen. Karkkila: Sivistysjohtaja Arto Jormalainen. Vihti: Sivistys- ja 

hyvinvointi johtaja Mari Haapanen. Perusturvakuntayhtymä Karviainen: Perhekeskuspäällikkö Kirsi 

Hatanpää, Lohjan kaupunki: Palvelupäällikkö Merja Hukkanen, Lapsiperhetyön päällikkö Päivi 

Känkänen.  

Esimiestiimi 

Ankkuritoiminnalla on esimiestiimi, joka koostuu ankkuritiimin ammattilaisten oman substanssialan 

esimiehistä. Esimiestiimi johtaa ankkuritiimiä ja vastaa käytännön toiminnan linjauksista. 

Esimiestiimin tehtävänä on varmistaa Ankkuritoiminnan toimintaedellytykset. Se vastaa toiminnan 

seurannasta, arvioinnista ja kehittämisestä yhteistyössä ankkuritiimin kanssa. Esimiestiimi auttaa 

ratkaisemaan myös arjen haasteita. Ankkuritoiminnan esimiehet varmistavat toimintaedellytykset, 

tukevat yhteistyön ja toiminnan toteuttamista, vastaavat henkilöstöhallinnosta ja osallistuvat 

toiminnan kehittämiseen. Esimiehet toimivat yhteistyössä paikallisen tai alueellisen ohjausryhmän 

kanssa.  

Ankkuritoiminnan esimiestiimin jäseninä toimivat vuoden 2021 aikana: Poliisi: Komisario Sami Kari, 

Vanhempi konstaapeli Jani Borenius kevään 2022, syksyn vanhempi rikoskonstaapeli Jani Salminen, 

Perusturvakuntayhtymä Karviainen: Johtava sosiaalityöntekijä Janica Laaksonen, Vihdin kunta: 

Nuorisopäällikkö Sampo Anttila, Lohjan kaupunki: Lapsiperhetyön päällikkö Päivi Känkänen.  

Koordinoiva esimies 

Esimiestiimille on nimetty vetäjä. Tämän vetäjän eli koordinoivan esimiehen tehtävänä on 

selkeyttää moniammatillista johtamisrakennetta, vahvistaa tiedonkulkua sekä vastuunjakoa. 

Koordinaattorin tehtävänä on lisäksi varmistaa esimiestiimin toiminta ja moniammatillinen 

yhteistyö Ankkuritoiminnan esimiesten välillä. Lisäksi hän huolehtii tiedonkulusta erityisesti 

esimiesten ja ankkuritiimin välillä sekä tiedottamistarpeisiin vastaamisesta. Koordinaattori vastaa 

talouden koordinoinnista ja toiminnan raportoinnista ohjausryhmälle. Ankkuritoiminnan 

koordinaattorina toimi vuoden 2022 ajan Lapsiperhetyön päällikkö Päivi Känkänen. 

Tiiminvetäjä 

Ankkuritiimillä on nimetty päivittäistoiminnasta vastaava tiiminvetäjä. Tiiminvetäjäksi nimetään 

joku ankkuritiimin ammattilaisista. Toiminnan sujuvuutta edistää se, että tiiminvetäjä on 

ankkuritiimin arjessa täysipainoisesti läsnä ja saavutettavissa. Tiiminvetäjän tehtäviin kuuluu 

päivittäistoiminnasta vastaaminen, yhteistyön ja tiedonvaihdon tukeminen sekä toiminnan 

kehittäminen. Tiiminvetäjä vastaa osaltaan moniammatillisen työkulttuurin luomisesta sekä 

puuttumisesta myös vaikeisiin asioihin. Hän vastaa säännöllisten tiimikokousten toteuttamisesta 

sekä toimii yhteyshenkilönä esimiestiimiin varmistaen tiedonkulun ankkuritiimin ja esimiesten 

välillä. Tiiminvetäjänä toimi kesäkuuhun 2022 saakka Vanhempi konstaapeli Jani Borenius, jonka 

jälkeen tiimivetäjäksi siirtyi vanhempi rikoskonstaapeli Jani Salminen. 

 

 



2.1 Paikallinen/alueellinen ankkuritoimintamalli  

Ankkuritoiminnan toteuttamisvastuu poliisissa on sijoitettu Länsi-Uudenmaan poliisilaitoksen 

hälytys- ja valvontasektorille. Poliisilaitos on kohdentanut Ankkuriin yhden HTV:n suuruisen 

resurssin. 

Lohjan ankkuritiimi keskittyy varhaisen puuttumisen kautta alaikäisten rikolliseen käyttäytymiseen 

sekä nuorten muunkaltaiseen ongelmakäyttäytymiseen alueella. Ankkuritoiminnassa selvitetään 

nuoren asiakkaan elämän tilannetta kokonaisvaltaisesti ja ohjataan tarvittaessa avun ja tuen piiriin. 

Ankkuritiimi työskentelee myös tarvittaessa lapsiperheiden kanssa, joissa esiintyy perhe- ja 

lähisuhdeväkivaltaa. Toimintaan liittyy oleellisena osana myös sisäisen turvallisuuden 

parantamiseen tähtäävä työ monialaisella yhteistyöllä. Ankkuritiimin toiminnan tavoitteena on 

ennaltaehkäistä syrjäytymistä sekä tavoittaa huolta aiheuttavia nuoria ja ohjata heitä oikeiden 

palvelujen pariin. Toimintaa toteutetaan tiiviissä yhteistyössä muiden viranomaisten sekä 

kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Lohjan Ankkuritiimi työskentelee Lohjan, Karkkilan ja Vihdin 

alueella. Sopimusosapuolina Ankkuri-toiminnassa ovat Poliisi, Lohjan kaupunki, Karkkilan kaupunki, 

Vihdin kunta sekä Perusturvakuntayhtymä Karviainen.  

Ankkuriprosessi 

 

Ankkuri-malli perustuu moniviranomaisyhteistyöhön, jossa eri viranomaiset työskentelevät yhdessä 

poliisiasemalla. Tarvittaessa asiakastapaamiset- ja kokoukset toteutetaan alueen eri 

sopimusosapuolien tai yhteistyö tahojen tiloissa. Ankkuritoiminnan tarkoituksena on varhaisen 

vaiheen nuorten hyvinvoinnin edistäminen ja rikosten ennaltaehkäiseminen. Ankkuritoimintaa 

toteutetaan moniammatillisessa ankkuritiimissä. Mukana on asiantuntijoita poliisista, sosiaali-, 

terveys- ja nuorisotoimesta. Moniammatillinen tiimi tapaa nuoren ja hänen huoltajansa 

mahdollisimman varhaisessa vaiheessa, jotta nuorta voidaan tukea tarkoituksenmukaisesti ja 

tarvittaessa ohjata oikean avun tai tuen piiriin. Ankkuritoiminta perustuu nuoren osallisuuden, 

itsemääräämisoikeuden ja yksityisyyden suojan kunnioittamiseen. 

Ankkuri-tiimi toteuttaa ryhmänä tiivistä yhteistyötä tuoden kukin ammattiosaamisensa ja 
taustaorganisaatioidensa tuen ja osaamisen tiimin käyttöön. Moniammatillisen yhteistyön ansiosta 



nuori ja perhe kohdataan kokonaisvaltaisesti hänen tilannettaan tarkastellen. Ankkuri-tiimin 
asiakkaille pyritään tarjoamaan mahdollisimman kattavat palvelut heidän tilanteensa mukaisesti. 
Ankkuri-tiimi työskentelee rikoksesta tai muusta häiriökäyttäytymisestä epäiltyjen lasten ja nuorten 
sekä heidän läheistensä kanssa. Poliisin selvittäessä nuoren tekemää rikosta Ankkuri-tiimin sosiaali 
- ja terveydenhuollon ja nuorisotyön ammattilaiset selvittävät nuoren ja hänen perheensä 
kokonaistilannetta.  

Sosiaalityöntekijä laatii tarvittaessa palvelutarpeen arvioinnin, samalla arvioiden 
lastensuojelutarvetta lapsen ja perheen tilanteessa. Ankkuri-tiimin sosiaalityöntekijä, psykiatrinen 
sairaanhoitaja ja nuorisotyöntekijä vastaavat asiakkaiden hoidon ja tuen tarpeisiin tekemällä 
alkuarvioinnin ja antamalla ensivaiheen tukea sekä ohjaavat heidät tarvittaessa jatko palveluiden 
piiriin. Moniammatillisuuden hyödyt tulevat esiin erityisesti haastavissa, moniongelmaisten 
asiakkaiden tilanteissa, jolloin tiimin jäsenet tukevat toistensa työtä. Ankkuritiimin ammattilaiset 
kirjaavat ankkuritapaamiset omiin tietojärjestelmiinsä, noudattaen omaa ammattiryhmää koskevia 
kirjausvelvoitteita ja alaa koskevaa lainsäädäntöä ja ohjeita. 

Ankkuritoimijoiden asiantuntijuudet 

 

3. Ankkuritoiminnan asiakkaat 

Ankkuritiimi aloitti toimintansa vuoden 2020 alussa ja toimintaa on pyritty kehittämään vastaamaan 

asiakkaiden ja sidosryhmien tarpeita. Myös tilastointitapaa ja tilastoitavia tietoja on tarkasteltu koko 

toiminnan ajan. Tilastointi alustaa vaihdettiin vuoden 2021 aikana. Loppuvuodesta 2021 järjestettiin 

koulutus, jossa esiteltiin Ankkuritoiminnan tilastointiin suunniteltu valtakunnallinen järjestelmä. 

Kyseisen järjestelmän käyttöönoton myötä Ankkuritiimien tilastointi on valtakunnallisesti 

vertailukelpoista. Vuoden 2022 tilastointi on toteutettu valtakunnalliseen tilastojärjestelmään. 



Vuonna 2022 Ankkuritoiminnan piirissä oli yhteensä 476 tapausta, joista tilastoituna 8 on ollut uhrin 

asemassa olleita. 61 asiakkaalla on ollut aiemmin historiaa sosiaalihuolto- tai lastensuojelu 

palveluissa. Ensimmäistä kertaa asiakkaana oli 268. Lohjalaisia nuoria oli 286, Vihtiläisiä 160 ja 

Karkkilalaisia 30. Poikia oli 67,66% tyttöjä 32,34%. Asiakkaat ohjautuivat Ankkuritoimintaan 

lastensuojeluilmoitusten ja/tai rikosilmoitusten kautta. Näiden ulkopuolelta ohjautui työskentelyyn 

muutamia asiakastapauksia, koulujen henkilökunnalta tai vanhemman yhteydenoton perusteella. 

Ankkuriin ohjautuneista asiakkaista on Ankkurin sosiaalityöntekijän toimesta tehty palvelutarpeen 

arviointi valtaosan asiakkaiden kohdalla, joita on tavattu ja joiden tulo syy on ollut 

lastensuojeluilmoitus. Sosiaalityöntekijä on osallistunut pyydettäessä kuulusteluihin, jos lapsen 

asioista vastaava sosiaalityöntekijä ei ole päässyt mukaan tai se on ollut tutkinnan etenemisen 

näkökulmasta paras toimintatapa.  

Yleisin tulo syy Ankkuriin vuonna 2022 oli alkoholi, joita oli vuoden aikana yhteensä 48 kpl. 

Seuraavaksi yleisimmät syyt olivat pahoinpitelyt 38 kpl ja näpistys 28 kpl. Ankkuriin on ohjautunut 

myös nuoria, joiden kohdalla on suoritettu yksittäisiä puhutuksia esimerkiksi koulun tai lapsen oman 

sosiaalityöntekijän pyynnöstä. Näiden puhutusten taustasyyt ovat liittyneet pääosin 

kiusaamistapauksiin tai päihteisiin. Vuoden 2022 aikana ei tiimiin ole alueelta ohjautunut 

tunnistettuja tapauksia, joissa olisi epäily väkivaltaisesta radikalisoitumisesta tai ekstremismistä 

Nuorten tilastoissa liikennerikokset näyttelevät todellisuudessa prosentuaalisesti suurempaa osaa 

nuorten tekemistä rikoksista, kuin mitä Ankkuriin ohjautuneiden tapausten perusteella voisi olettaa. 

Lievimpiä liikennerikkomuksia ei ole otettu Ankkurin käsittelyyn, koska useimmissa tapauksissa 

todettiin, että vähäinen liikennerikkomus, jos tapaukseen ei liittynyt muuta merkittävää huolta 

kuten päihteitä tms. ei katsottu olevan sellainen teko, jonka johdosta nuoren elämäntilannetta olisi 

tullut alkaa selvittää laajemmin. Linjausta tukee myös se, että poliisipartio tavatessaan nuoren 

lievästä liikennerikkomuksesta ei automaattisesti tee lastensuojeluilmoitusta, vaan käyttää 

tapauskohtaista harkintaa. 

 

 

Ensitapaamisella voi olla useampi tulo syy.  
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Ryhmämuotoinen toiminta vuonna 2022. Luennot luokkiin ja pienryhmät yhteensä 40 tapaamista, 906 

osallistujaa.  

 

Vuonna 2022 tilastoitiin 167 ensitapaamista ja 301 jatko tapaamista.  

Jatko tapaamisia toteutettiin 89 asiakkaan kanssa. Palveluohjaus sosiaalipalveluihin toteutettiin 11 

asiakkaan kohdalla, mielenterveyspalveluihin 8 nuorta, päihdepalveluihin 4 nuorta.  

 

4. Henkilöstö ja työskentelyä koskevat tiedot 

Ankkuritiimin henkilöstö vuonna 2022: 

Poliisi: Tiiminvetäjä, Vanhempi konstaapeli Jani Borenius kesäkuuhun saakka, jonka jälkeen 

tiiminvetäjänä on toiminut vanhempi rikoskonstaapeli Jani Salminen. 

Lohjan kaupunki: vs. sosiaalityöntekijä Tuula Mäkinen. 

Perusturvakuntayhtymä Karviainen: Psykiatrinen sairaanhoitaja Riitta Mäntyniemi-Suihkonen 

helmikuusta alkaen. 

Vihdin kunta: Erityisnuorisotyöntekijä Nikke Karppinen. 

Koulutukset 

Ankkuri-tiimin koko henkilöstö osallistui lokakuussa 2022 EET-seminaariin Tampereella, myös 

esihenkilö tiimistä osallistui erityisnuorisotyöntekijän esihenkilö ja sosiaalityöntekijän esihenkilö.  

Psykiatrinen sairaanhoitaja on käynyt systeemisen toimintamallin peruskoulutuksen sekä osallistui 

Diakonissalaitoksen kannabisaiheiseen koulutukseen vuonna 2022. 

Poliisi osallistunut teams-yhteydellä marraskuussa sisäministeriön järjestämään koulutukseen, 

jonka aiheena ”symbolit väkivaltaisessa ääriliikehdinnässä”. 
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Toimitilat 

Ankkuritiimin toimitilat sijaitsevan Lohjan poliisiasemalla. Osoite Postikatu 3 B, 08100 Lohja. 

Ankkuritiimin henkilöstö tapaa asiakkaita tapauskohtaisesti myös muualla kuin poliisiasemalla.  

 

5. Paikallista ja alueellista yhteistyötä koskevat tiedot 

Koulu- ja oppilaitosyhteistyö 

Koulujen kanssa tehtävä yhteistyö on ollut viikoittaista pitäen sisällään lähinnä konsultaatiota sekä 

erilaisten kouluissa sattuneiden tapahtumien ja ilmiöiden selvittelyä. Ankkurin toimintaa on myös 

esitelty koulujen henkilöstölle.  

Ankkuritiimi on jatkanut koko tiimin voimin jalkautumista eri alueen kouluihin vuoden 2022 kevään 

aikana. Kouluvierailuja sovitusti on toteutettu 5 kevään aikana. Jalkautumisten tarkoituksena on 

ollut tavata sekä koulun henkilökuntaa, että oppilaita ja tehdä Ankkuria tunnetuksi alueen nuorille. 

Jalkautumiset on otettu kouluilla hyvin vastaan. Syksyn suhteen jouduttiin koko Ankkuritiimin 

voimin tehtävästä jalkautumisesta kouluihin luopumaan, koska nuorten ensitapaamisajat alkoivat 

venyä turhan pitkiksi asiakasmäärän johdosta. Yksittäisiä jalkautumisia on kuitenkin pyynnöstä, 

jollain Ankkuritiimin kokoonpanolla tehty joihinkin luokkiin eri kouluissa.  

Lohjan alueella on tehty tiivistä yhteistyötä K-0 koordinaattoreiden kanssa ja Ankkurin edustaja on 

osallistunut K-0 asiantuntijatiimiin. Alueella K-0 toimintaa suunniteltiin ja käynnisteltiin myös 

alueella Vihdissä loppuvuodesta 2022.  

Ankkuritiimistä käsin on tehty tiivistä, asiakaskohtaista yhteistyötä alueella sijaitsevien 

Koulutuskuntayhtymä Luksian yksiköiden kanssa.  

Ankkuritoimintaa on käyty esittelemässä Lohjalla sijaitsevassa nuorisotyön oppilaitoksessa 

Kanneljärven opistossa. Kanneljärvellä suorittaa peruskouluopintoja runsaasti maahanmuuttajia 

lähikunnista, joten yhteistyötä Kanneljärven kanssa on tehty myös maahanmuuttajiin liittyvissä 

kysymyksissä. Lisäksi Kanneljärven kanssa on tehty yhteistyötä yksittäisten huolta herättävien 

henkilöiden asioissa ja käyty kouluttamassa nuorisotyöntekijöitä aggressiivisen ja vaarallisen 

henkilön kohtaamisesta. 

Sosiaalitoimi 

Sosiaalitoimen kanssa tehtävä yhteistyö on ollut tiivistä. Sosiaalityöntekijät ovat konsultoineet 

Ankkuritiimin poliiseja erilaisissa esille tulleissa kysymyksissä. Lisäksi on tehty yhteistyötä eri 

sosiaalityöntekijöiden kanssa tilanteissa, joissa muun kuin Ankkuritiimin sosiaalityöntekijän oma 

asiakas on ollut Ankkuritoiminnan piirissä. Lisäksi on tehty yhteistyötä paikallisten 

lastensuojeluyksiköiden kanssa heidän asiakkaisiin liittyvissä asioissa. Ankkuritiimin 

sosiaalityöntekijä on tehnyt yhteistyötä eri kuntien sosiaalitoimien kanssa silloin, kun se Ankkurissa 

asiakkaana olevan nuoren tilanteessa on ollut tarpeen.  

 

 



Nuorisotoimi 

Paikallisten nuorisotoimien kanssa tehtävä yhteistyö on liittynyt alueellisiin ilmiöihin ja 

tilannekuvaan liittyvään tietojen vaihtoon. Yhteistyö on pitänyt sisällään mm. yhteisiä jalkautumisia 

sekä käyntejä nuorisotaloilla. Erityisnuorisotyöntekijä on pyrkinyt jalkautumaan alueella 

kuukausittain yhdessä nuoristoimen edustajien kanssa.  

Jalkautuva työ 

Koko ankkuritiimi jalkautui vuonna 2022 koulujen päättäjäisissä kesäkuussa. Ankkuritiimin poliisit 

ovat oman toimenkuvan puitteissa suorittaneet keskimäärin kaksi valvonta vuoroa kuukaudessa. 

Valvonta vuorot on toteutettu viikonloppuisin ja niissä on painotettu nuorisovalvontaa sekä 

huumausaineiden katuvalvontaa. Erityisnuorisotyöntekijä järjesti syksyn aikana jalkautumisia 

yhteistyössä paikallisten nuorisotoimien kanssa keskimäärin kerran kuukaudessa. 

Väkivaltatyö 

Tiiminvetäjä on nimetty alueelliseen Marak-työryhmään poliisin erityisasiantuntijana syksyllä 2022. 

Ryhmä on kokoontunut asiakastapausten ohjautuessa työryhmään lähes kuukausittain koko vuoden 

aikana. Asiakaskohtaisesti, mikäli tulo syy tiimiin on ollut väkivalta, on asiaa käsitelty ja työstetty 

yhdessä nuoren, vanhempien ja mahdollisesti verkoston kanssa.  

Muu toiminta 

Ankkuritiimistä on käyty vierailemassa tai kouluttamassa vuoden aikana erilaisissa tilaisuuksissa.  

Ankkuritiimi osallistui kokonaisuudessaan elokuun 2022 lopulla Lohjan poliisiaseman yläpihalla 

järjestettyyn poliisin päivään. Poliisin päivä on kansalaisille suunnattu avoin tapahtuma 

kaikenikäisille.  

Tiimistä osallistuttiin Vihdin rotaryklubin ja Yöjalka Ry:n lokakuussa 2022 järjestämään 

keskustelutilaisuuteen huumeiden vaaroista.  

Lohjan kaupunki järjesti yhteistyössä Ankkuritiimin kanssa digiturvataitovanhempainillan lapsen 

oikeuksien viikolla marraskuussa. Tapahtuma pidettiin etäyhteyksin.  

Lohjan monitoimikeskuksella tiimistä on vierailtu Kielikahvilassa kertomasta toiminnasta 

joulukuussa 2022.  

Vihdin kirkonkylän tilanteen johdosta keväällä 2021 perustettiin verkosto, johon kuuluvat Ankkurin 

lisäksi Vihdin yhteiskoulu, Perusturvakuntayhtymä Karviainen, Vihdin nuorisopalvelut ja SSO:n 

edustaja. Verkosto on jatkanut toimintaansa ja seurannut Kirkonkylän tilannetta koko vuoden 2022 

ajan.  

Vihdin kirkonkylällä aloitettiin helmikuussa kolmen pojan pienryhmä. Ryhmän perustamisen 

taustalla oli huoli nuorten taipumuksesta rikolliseen toimintaan. Ohjaajana ryhmässä on toimi 

Ankkurin erityisnuorisotyöntekijä.  

Sammatissa aloitettiin huhtikuussa 2022 neljän ekaluokkalaisen pojan pienryhmä väkivaltaisen 

käyttäytymisen johdosta. Ohjaajina toimivat Ankkurin erityisnuorisotyöntekijä ja Lohjan kaupungin 

nuorisopalveluista nuoriso-ohjaaja. 



Virkkalan alueella on toteutettu yhden luokan lapsia koskevaa verkostoyhteistyötä, taustalla laaja-

alainen K-0 työskentely. Erityisnuorisotyöntekijä on osallistunut palavereihin koulun kanssa asian 

tiimoilta. Erityisnuorisotyön ja koulun kanssa on sovittu työskentelyn jatkuvan vuonna 2023. 

Keväällä 2023 toteutetaan vanhempainilta, jossa käsitellään huolenaiheita ja suunnitelmaa työstää 

asioita. Tarkoituksena on toteuttaa koulussa eri teeman mukaisia tunteja oppilaille.  

Myös Ojamolla on toteutettu ryhmämuotoisena yhden luokan lapsia koskevaa verkostoyhteistyötä, 

taustalla laaja-alainen K-0 työskentely. 

Ankkuritiimin poliisit ovat antaneet virka-apua sosiaalitoimelle yksittäisten nuorten asioissa. 

Ankkurikahvit käynnistettiin vuonna 2022. Ankkurikahvit järjestettiin vuoden aikana yhteensä 

seitsemän kertaa. Keväällä ja syksyllä kertaalleen alueen eri paikkakunnilla Karkkilassa, Lohjalla ja 

Vihdissä. Syksyllä järjestettiin lisäksi yksi alueen yhteinen ankkurikahvi tilaisuus Nummelassa.  

 

6. Asiakaspalaute 

Asiakaspalautetta on kerätty vuoden aikana Webropol kyselyn kautta. Vuoden 2022 aikana 

palautejärjestelmään on kertynyt sekä nuorten että vanhempien osalta 39 vastausta, joista 

huoltajien vastauksia 26 kpl. Alhaista vastausprosenttia selittää osin myös se, että kaikille asiakkaille 

ei ole huomattu lähettää linkkiä vastausjärjestelmään. Palautteen keräämisen järjestelmällisyyttä 

pyritään kehittämään jatkossa. 

 

Asiakaspalaute vuonna 2022. Vastaukset kerätty webropol kyselyllä, johon tarjolla tapaamistilassa linkki, qr-

koodi tai NFC tagi. Tarjottu mahdollisuutta vastata kyselyyn viimeisen tapaamisen jälkeen. 
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Erityismainintana Ankkuritiimin toiminnan vaikuttavuudesta sekä asiakas ja verkostotoimijoiden 

kokemuksista voidaan mainita, että Ankkuritiimille myönnettiin Lohjan kaupungin toimesta 

joulukuussa 2022 Nuorisotyönpalkinto. Nuorisotyöpalkinnon tarkoituksena on kannustaa ja kiittää 

palkinnon saajaa siitä myönteisestä ja ansiokkaasta työstä, jota palkinnon saaja on tehnyt 

lohjalaisen nuorten ja nuorisotyön hyväksi.  

 

7. Kehittämiskohteita 

Vuoden 2022 jatketaan Ankkuri-toimintaan liittyviä Ankkurikahvit-tilaisuuksia alueellisesti ja 

kehitetään kerättyjen palautteiden perusteella tilaisuuksien sisältöä.  

Länsi-Uudenmaan alueen Ankkuri-toiminnan kehittäminen yhteistyössä alueen eri Ankkuri-tiimien 

kanssa. Verkostoituminen, yhteisten alueellisten prosessien kehittäminen.  

K-0- toimintamallin henkilöstön kanssa yhteistyötä jatketaan alueellisesti, siten kuin siihen on 

kunnittain resursoitu työntekijä.  

Monialainen yhteistyö eri verkostotoimijoiden kanssa sekä eri asiantuntijafoorumeihin 

osallistuminen on ollut osa Ankkurin perustoimintaa ja sitä pyritään kehittämään jatkossa. Samalla 

pyritään selkiyttämään Ankkuri-toiminnan roolia toiminta-alueen palveluverkostossa. 

Vuoden 2022 aikana toteutettiin palautteen kerääminen yhteistyökumppaneilta. Vuonna 2023 

kerätään palaute taustaorganisaatioilta. Tiimi pyrkii kehittämään myös asiakaspalautteen 

keräämistä systemaattisemmin.  

Vuonna 2023 pyritään jalkautumaan koko tiimin kanssa useammin.  

 


